ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 г. № 489-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 15.07.2016 г. № 322-П «О принятии
решения о предоставлении и предоставлении
субсидии на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа
муниципальному бюджетному учреждению
«Капитальное строительство»

В целях уточнения объемов финансирования в соответствии
с постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 30.03.2015 г. 1ЧЬ 120-П «Об утверждении Порядка принятия решений
о предоставлении и порядка предоставления за счет средств бюджета
Златоустовского городского округа субсидий на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации от 15.07.2016 г. № 322-П

«О принятии решения о предоставлении и предоставлении субсидии
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Златоустовского городского
округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное
строительство» (в редакции от 24.05.2017 г. № 216-П, 27.12.2017 г. № 604-П)
(далее - постановление) следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пункте 1

настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального

Вр-96118

^ >■'

строительства муниципальной собственности Златоустовского городского
округа Муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное
строительство» субсидию в сумме 78 957 550,00 (семьдесят восемь миллионов
девятьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот пятьдесят рублей), в том числе
в 2016 году 1 331 550,00 (один миллион триста тридцать одна тысяча пятьсот
пятьдесят рублей), в 2017 году 42 946 000,00 (сорок два миллиона девятьсот
сорок шесть тысяч рублей), в 2018 году 80 000,00 (восемьдесят тысяч рублей),
в 2019 году 34 600 000,00 (тридцать четыре миллиона шестьсот тысяч рублей).

2) приложение к постановлению Администрации Златоустовского
городского округа от 15.07.2016 г. № 322-П изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского округ

г-уопопч

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-96118

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 16Л2.2019 г, № 489-П

1. Решение
о предоставлении бюджетных ассигнования из бюджета Златоустовского городского округа в форме субсидии

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа

Наименование
объекта

капитального
строительства

я
Лса
о
сх
5:ни
(I)
СО
X
X
(Ц
X
X

с?шяа*с
й
Я

к
с;

н
н
«ао
Xо о
сЗ ^
а
о

>1

р о,

о
Xп

5
и
8

й
сЗ
Н
0^

§ ^
о н

§ о-
X

о
ои
о
о
о
о-
о

2 ^
“ §
Я1 то

Ю 0)
о !=:

о
03
03

& &

N0
нио
Xа
о

2
и
(Ою
о

X2
л

о
п
со
сЗ

оасо
ы
о
и

йшнол
е;
О)н
8
О

&
О
ои
о
8
Л

ёся
X

2
и:
О)

Ю
О
>Д
Н
О
о
8
?
О
«:
сЗ
8н
0>
2и

а
2
>г
Ш
Н а н -03 38н «и о с;

ю
сх

^ н
сз 2^со ^нииз
1=;

8
Ое-

Распределение(по
годам реализации)
сметной стоимости

объекта
капитального

строительства,
рассчитанной в

ценах
соответствующих
лет, тыс, рублей

Общий
(предельны

й) объем
субсидий

тыс. рублей

Распределение (по
годам реализации)

общего
(предельного)

объема субсидий,
тыс. рублей

к
я 5
I §СЗ оI
8 я
вч 8
5: 8 ж 8
и “

1 ^2 о
ГО

0)
сх
8

8
14
О
Си•и

8
8
8
8
Всо то

сЗ
си
X
8
8
8 а>
8 со ^ сз 8
Н X ^ §
§ Е
в- Й

«
я ю
я ло

а ё
я н
я 0>
<ч X
о. ”
я ч

2
ю

с
о

я
о
о. «
о р
я
я

1) 1)
Я я
я я
(и (ца<и

О.

2
Я
ч
к
я
яно

)Я
О)ч

1 8 10 11
Газоснабжение
поселка
Закамепский в г.
Златоусте,
Челябинской
области

Строительство,
в том числе:
проектно­

изыскательские
работы,

государственная
экспертиза

Администр
ация

Златоустовс
кого

городского
округа

Общий
расход

природного
газа -

2 250,44
м3/час;

24, 7665 км

Декабрь
2019г.

97 002,12
из них:

проектно-
изыскательские

работы -
3 582,67

государствен

2016г.-4 395,611
из них:

проектно­
изыскательские

работы -3 582,67
в том числе:

за счёт населения -

78 957,55
из них:

проектно­
изыскательски

е работы -
223,256

государствен

2016г.- 1 331,550
из них:

проектно­
изыскательские

работы -223,256
государственная

экспертиза

2016 год Не требуется

Вр-96118

проектной газопровода пая 3 359,414; пая проектной
документации и 848 жилых экспертиза за счёт средств экспертиза документации и

результатов домов проектной бюджета - 223,256 проектной результатов
инженерных документации и государственная документации инженерных
изысканий, результатов экспертиза проектной и результатов изысканий.
проведение инженерных документации и инженерных проведение
проверки пзыска1гий. результатов изысканий. проверки

достоверности проведение инженерных проведение достоверности
определения проверки изысканий, проверки определения

сметной достоверности проведение проверки достоверности сметной стоимости
стоимости определения достоверности определения объекта - 812,941
объекта, сметной определения сметной сметной

экспертное стоимости стоимости объекта - стоимости
исследование. объекта - 812,941 объекта -
восстановление 812,941 2017г.-42 946,00 812,941 2017г.-42 946,000 2017 год Не требуется
поврежденных из них: из них:

участков проектно- проектно-
газопровода изыскательские изыскательские

работы -0,000 работы -0,000
государственная государственная

экспертиза экспертиза
проектной проектной

документации и документации и
результатов результатов
инженерных инженерных
изысканий. изысканий.
проведение проведение
проверки проверки

достоверности достоверности
определения определения

сметной стоимости сметной
объекта - 0,00 стоимости объекта

-0,00
2018г.- 80,00 2018г.- 80,00 2018 год Не требуется

из них: из них:
проектно- проектно-

Вр-96118

изыскательские
работы -0,000
государственная

экспертиза
проектной

документации и
результатов
инженерных
изысканий,
проведение

проверки
достоверности
определения

сметной стоимости
объекта-0,00

2019-49 580,509
государственная

экспертиза
проектной

документации и
результатов
инженерных
изысканий,
проведение
проверки

достоверности
определения

сметной стоимости
объекта - 0,00

изыскательские
работы -0,000
государственная

экспертиза
проектной

документации и
результатов
инженерных
изысканий,
проведение
проверки

достоверности
определения

сметной
стоимости

объекта- 0,00
2019-34 600,00
государственная

экспертиза
проектной

документации и
результатов
инженерных
изысканий,
проведение
проверки

достоверности
определения

сметной
стоимости

объекта-0,00

2019 год Не требуется

2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства, внесенных в
решение, с момента окончания строительства и до ввода их в эксплуатацию не требуются.

Вр-96118